Nykredits Fond den 15. maj 2023

Geografisk overblik

Samlet oversigt i regioner herunder.

Bevillinger (bl8 markgrer pd kort)

Nationalpark:

Hirtshals®

s’

- °Kungsback

Nykredits

fond

Borgerforening

levende 2023

Ansgger navn/organisation Underkategori | Titel By Postnr. Bevilling
Aarslev Boldklub Fyn Tilskud til opsaetning af solceller Arslev 5792 30.000
KFUM spejderne i Fyn Renovering af Kogsballehytten Langeskov 5550 100.000
Langeskov

Svendborgsund Fyn Stette til etablering af Skarup Fyn 5881 45.000
Havhave SvendborgSund Havhave til

dyrkning af marine planter og dyr
Ebberup Fyn Gor Ebberup mere synlig og Ebberup 5631 110.000
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Svendborg Teater - Den
selvejende institution

Rethingh-Gruppen

Barlgse, Sandager og
Holevad lokalhistoriske
forening

Boligforeningen
Lillebaelt (842)

DAB

Boligselskabet AKB-
Kgbenhavn

KOFOEDS SKOLE

Otto Mansted Kollegiet -
Kollegianersamfundet

Genstart

S/I Naturbgrnehaven
Fasangarden

Ngdebo eSport

Buderupholm
Beboerforening

Aalborg Cable Park

Badmintonklubben abc

AALBORG ISHOCKEY A/S

SKJOLDBORG-
KALLERUP
BORGERFORENING

Nykredits Fond

Fyn

Fyn

Fyn

Fyn

Kgbenhavn &
Nordsjzelland

Kgbenhavn &
Nordsjeaelland

Kgbenhavn
og
Nordsjaelland
Kebenhavn
og
Nordsjeaelland
Kgbenhavn
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Nordsjeelland
Kgbenhavn
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Nordsjeelland
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og
Nordsjeaelland

Nordjylland

Nordjylland

Nordjylland

Nordjylland

Nordjylland

Facadedgre + vinduer til Svendborg
Teater.

2 stk shelters

Renovering af Barlgse gl. skole til
Kultur- og Medborgerhus

Keramisk kunst 'Hgijt til Loftet' -
kunstvaerk og en offentlig samtale
om hvad der skaber 'ET HJEM'

Projekt motion - Vildtbanegard

Omdannelse af nedslidt omrade til
gron kulturoase og social og
kulturel feellesskabsplatform

Thingvalla - Baeredygtig bolig for
udsatte unge

Anlaegning af solceller pa Otto
Mansted Kollegiet

Sommerferiepakke til
misbrugsramte familier

Ansggning om midler til nyt bal hus
til Naturbgrnehaven Fasangarden.

Nyt klubhus

Udskiftning af bander, til
baeredygtige og genanvendelige
bander til multibane.

Nyt flyve hop

Tilskud til modernisering af
badmintonklubben abc’s faellesrum

Partnerskabsindsats for udsatte
borgere pa Bo- og Opholdsstederne
i Nordjylland

Legeplads

Svendborg

Ringe

Assens

Odense S

Ishgj

Kebenhavn N

Kebenhavn S
Kabenhavn
SV

Kebenhavn
@

Jeegerspris

Fredensborg

Stgvring

Aalborg
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Aalborg @st
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35.000

150.000

200.000
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290.000

250.000

100.000

91.620

75.000

175.000

50.000

50.000

180.000

117.500

110.000



SKELUND Nordjylland | Nye stole og borde til klubhuset i Hadsund 9560 59.268
IDRATSFORENING Skelund IF

Aggersund Nordjylland | Energivinduer, dgre og terrassedgre | Lagstar 9670 200.000
Idreetsforening

Den Interne Skole Sjeelland og | Multibane i Magleby Skaelsker 4230 100.000
Bornholm

Nordvestsjeellands Sjeelland og | Tilskud til nedslidt baneanlzaeg i 64 Svebglle 4470 50.000

Rideklub Bornholm ar gammel rideforening der drives

100% af frivillige

Svaneke Idreets Klub Sjeelland og | Etablering af et fitness og Svaneke 3740 100.000
Bornholm traeningscenter
Broen Greve Sjeelland og | GLADE LOKALE UDSATTE B@RN Greve 2670 75.000

Bornholm SKAL GA TIL FRITIDSAKTIVITETER
MED ANDRE B@RN

Naboskab Brokgb Sjeelland og | Udvikle byens feellesplads gennem | Jyderup 4450 81.000
Bornholm bygning af minihal og forvandling af
frysehus til byttecentral.

Dannemare og omegns | Sjxlland og | Begrnes dag i Dannemare Dannemare | 4983 100.000

bylaug Bornholm

ROSNAS Sjelland og | Modernisering og renovering af Kalundborg | 4400 200.000

FORSAMLINGSHUS Bornholm Resnaes forsamlingshus

Naestved Roklub v/Niels |Sjeelland og | Renovering af Dame Naestved 4700 125.000

Fladberg Bornholm omklaedningsrum

Fritidsforening i Andkaer | Syd- og Multibane til lokalomradet Andkaer- | Berkop 7080 115.000
Senderjylland | Sellerup

Stegtteforeningen Den Syd- og Panna Bane Haderslev 6100 25.000

Nye Friskole Senderjylland

Bolderslev Syd- og Bue og pil til Barn og unge Bolderslev 6392 29.880

Skytteforening Senderjylland

Bramming Syd- og Samlingssted til Boligforeningens Bramming 6740 231.000

Boligforening Senderjylland | arrangementer

Givskud Borgerforening | Syd- og energirenovering af forsamlingshus | Give 7323 50.000

og Forsamlingshus Senderjylland | med nye vinduer/yderdgre

Julemaerkefonden Syd- og Nye vinduer mod syd pa Roskilde 4000 196.250
Senderjylland | Julemarkehjemmet Fjordmark

Grundejerforeningen Syd- og Renovering af legeplads i mindre Oksbal 6840 216.025

@stparken Senderjylland | lokalsamfund.
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Grundejerforeningen
TRESTEN

Lyne kultur-og
Forsamlingshus

STRUER FRISKOLE

Stetteforeningen for
Margrethe Reedtz
Skolen

BJERREGRAV BK

Ugelbglle
Forsamlingshus

Mejlby Borgerforening

Foreningen Endelave
Kro og Mgdested

Den Grimmeste
Forening

Sport X

Nykredits Fond

Vestjylland

Vestjylland

Vestjylland

Vestjylland

@stjylland

@stjylland

@stjylland

@stjylland

@stjylland

@stjylland

Borneglaede, liv og leg - aktivitets-
og samlingssted for omradet barn
og voksne.

Lyne Kultur og forsamlingshus
seger midler til renovering.

ny legeplads pa friskole i omrade
med fri adgang for naermiljget

Rydes aktive samlingssted

Etablering af solcelle anlaeg - for et
baeredygtigt feellesskab

Bygningsforskennelse af byen
samlingspunkt

Energiforbedring Forsamlingshus -
nye vinduer

Baeredygtig og @konomisk
fremtidssikring af Endelaves feelles
medested og kulturhus med
solceller.

Renovering og modernisering af
kulturhus med tilhgrende
musiklokaler

Udvidelse af Sport X Aarhus

Struer

Tarm

Struer

Vinderup

Randers NV

Reonde

Spentrup

Endelave

Brabrand

Aarhus C

7600

6880

7600

7830
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8410
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8789

8220

8000

200.000

250.000

200.000

200.000

180.000
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100.000

240.000

92.500

100.000

5.974.618



